
Розрахункові (планові) тарифи  без ПДВ, грн/Гкал
Затверджені  тарифи з ПДВ
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1305.71 1305.71 1325.87 1316.88 послуга не надається 1591.04 1580.26 101.5 100.9 100.9

622.21 1347.16 1310.80 1156.78 1145.28 1145.28 4.40 4.40 4.40 1393.42 сезонний 51.01 ГВП 01/07/16 1379.62 1379.62

1182.30 1182.30 1271.43 1271.43 1525.72 1525.72 107.5 107.5 107.5

564.398 1201.813 1172.167 988.53 981.37 981.37 4.86 35.33 35.33 1192.07 сезонний 34.07 ГВП 01/07/16 1220.04 1220.04

646.87 1312.02 1297.78 1125.01 1125.02 1125.02 1350.01 сезонний 33.88 ГВП 01/07/16 1350.02 1350.02

Інформація 
про тарифи на послуги з теплопостачання 

станом на 01.09.2016 року 
по Чернігівській області

Назва підприємства        
                 Населений 
пункт

Фактична собівартість             
     за I півріччя 2016 року        
                 (без ПДВ), грн/Гкал 

                                           

Рівень відшкодування,   %                            
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ВПТМ "Борзнатепло-
комуненерго" м.Борзна

ТОВ "НіжинТепло-Мережі" 
м. Ніжин

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 80,92             
- за відсутності 
рушникосушильників - 
74,63

291,31

268,67

09.06.2016 
№1101, 
НКРЕКП 
(зміни до 

постанови 
НКРЕКП від 
31.03.2015 

№1171)

94,0* 102,6* 105,4* 121,2*

КП "Носівські теплові 
мережі" м.Носівка

КП "Прилуки-
тепловодопостачання" 
м.Прилуки

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 69,88;            
  - за відсутності 
рушникосушильників - 
64,67

203,84

188,64

09.06.2016 
№1101, 
НКРЕКП 
(зміни до 

постанови 
НКРЕКП від 
31.03.2015 

№1171)

87,9* 92,4* 94,7* 92,2*

ПАТ "Облтеплокомун-
енерго" м.Чернігів

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 82,54;            
 - за відсутності 
рушникосушильників - 
76,41

288,89

267,435

09.06.2016 
№1101, 
НКРЕКП 
(зміни до 

постанови 
НКРЕКП від 
31.03.2015 

№1171)

95,0* 97,6* 98,5* 95,4*

* - рівень відшкодування розрахований за середньозваженими діючими тарифами за I півріччя 2016 року


	Киев Тепло

